
UCHWAŁA Nr 6/2023 
 

Rady Uczelni w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie funkcjonowania Rady Uczelni  

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022.574, 

t.j. z dnia 2022.03.11), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 1/2019 Rady Uczelni w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

z dnia 11 kwietnia 2019 r.(z późn. zm.) w sprawie uchwalenia Regulaminu funkcjonowania 

Rady Uczelni w ANS w Koninie wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. do § 3 dodaje się ust. 3 o następującym brzmieniu:   

W posiedzeniach Rady Uczelni uczestniczy z głosem doradczym przedstawiciel każdej 

działającej w uczelni organizacji związkowej, o której mowa w art. 25 ustawy z dnia 23 maja 

1991r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022r. poz. 854), będący jej członkiem oraz inne 

osoby zaproszone przez Przewodniczącego Rady; 

 

2. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

Zwyczajne posiedzenie Rady Uczelni zwołuje Przewodniczący, co najmniej raz na kwartał, 

przez wysłanie zawiadomienia, określającego termin i miejsce posiedzenia oraz porządek obrad 

do wszystkich Członków Rady Uczelni oraz osób biorących udział w jego posiedzeniach  

z głosem doradczym. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Uczelni w ANS w Koninie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 

  Przewodniczący Rady Uczelni   

        w ANS w Koninie  

 

  /-/ dr Sebastian Łukaszewski  

 

 

 

 

 

 

 


